Spesa

DATI PREVISIONALI ANNO 2015:

INTERVENTI/ FUNZIONI E SERVIZI

Funzioni generali di Amministrazione,
di gestione e di controllo

Funzioni relative alla giustizia

Funzioni di polizia locale

Funzione di istru:

Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa Compet enza
1 Personale 357.906,00 362.227,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 25.900,00
2 Acquisto di beni di 10.600,00 12.603,72 0,00 0,00 0,00 0,00 8.700,00
consumo e/o di materie
prime
3 Prestazioni di servizi 171.127,00 274.791,98 0,00 0,00 5.173,00 5.703,70 46.100,00
4 Utilizzo di beni di terzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Trasferimenti 10.909,00 44.112,57| 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850,00
6 Interessi passivi e oneri 7.000,00 8.291,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finanziari diversi
7 Imposte e tasse 31.000,00 30.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Oneri straordinari della 4.600,00 36.392,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gestione corrente
9 Ammortamenti di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
esercizio
10 Fondo svalutazione 9.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
crediti
11 Fondo di riserva 13.810,00 19.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 TOTALE TITOLO 1°
SPESE CORRENTI 616.237,00 787.807,15] 0,00 0,00 5.173,00 5.703,70 83.550,00
1 Acquisizione di beni
immobili 24.230,00 29.149,17 0,00 0,00 0,00 0,00 290.000,00;
2 Espropri e servitu
onerose 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Utilizzo di beni di terzi
per realizzazioni in
economia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Acquisizioni di beni
mobili, macchine ed
attrezzature

2.000,00

2.928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Incarichi professionali
esterni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti di capitali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Partecipazioni azionarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Conferimenti di capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

Concessioni di crediti e
anticipazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

TOTALE TITOLO 2°
SPESE IN CONTO
CAPITALE

26.230,00

32.077,17

0,00

0,00

0,00

0,00

290.000,00

TOTALE TITOLO 3¢
SPESE PER
RIMBORSO DI
PRESTITI

1.089.672,00

1.671.604,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO 4°
SPESE PER SERVIZI
PER CONTO DI TERZ|

Disavanzo/Disavanzo
Tecnico

TOTALE SPESE PER
CLASSIFICAZIONE FUNZIONALE

1.732.139,00

2.491.488,55

0,00

0,00

5.173,00

5.703,70

373.550,00




[*] | dati
previsionali
indicano le
previsioni di
competenza e
di cassa, i dati



zione pubblica

Funzioni relative alla cultura ed ai

Funzioni nel settore sportivo e

Funzioni nel campo turistico F

Linzioni nel campo dell

a viabilita e

Funzioni riguardanti la gestione

beni culturali ricreativo dei trasporti del territorio e dell'ambiente

Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa C ompetenza Cassa Competenza Cassa
25.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.416,79 1.100,00 1.300,00 4.000,00 7.030,89 0,00 0,00 29.500,00 35.681,08 3.000,00 3.207,53
65.268,01 12.300,00 5.600,00 18.500,00 19.983,01 4.500,00 6.700,00 128.000,00 139.788,64 280.400,00 521.424,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.868,67 0,00 0,00 5.300,00 8.655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.316,00 42.467,00 26.048,00 26.950,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
109.343,47 13.400,00 6.900,00, 27.800,00 35.668,90 4.500,00 6.700,00 205.816,00 217.936,72 309.448,00 551.582,24]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.138,00 21.579,98 85.500,00 735.798,88
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00, 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.138,00 21.579,98 85.500,00 735.798,88
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
109.343,47 13.400,00 6.900,00, 27.800,00 35.668,90 4.500,00 6.700,00 253.954,00 239.516,70 394.948,00 1.287.381,12







Funzioni nel settore sociale

Funzioni nel campo dello
sviluppo economico

Funzioni relative a servizi

Produttivi

Totale spese

Competenza Cassa Competenza Cassa Competenza Cassa Compet enza Cassa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383.806,00 388.017,36
100,00 0,00 650,00 991,50 0,00 0,00 57.650,00 73.231,5]]
18.150,00 23.644,08 1.421,00 1.400,00 0,00 0,00 685.671,00 1.064.304,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58.596,00 76.410,25 600,00 991,92 0,00 0,00 78.255,00 136.038,41]
13.201,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.565,00 91.208,43
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 30.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.600,00 36.392,09
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.285,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.810,00 19.188,00
90.047,00 113.554,33 2.671,00 3.383,42 0,00 0,00 1.358.642,00 1.838.579,93
5.150,00 91.602,12 0,00 0,00 0,00 0,00 408.018,00 878.130,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 2.928,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.150,00 91.602,12 0,00 0,00 0,00 0,00 455.018,00 881.058,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.089.672,00 1.671.604,23
233.785,00 231.754,59

0,00
95.197,00 205.156,45 2.671,00 3.383,42 0,00 0,00 3.137.117,00 4.622.996,90




